PRODUCT INFORMATION
APTUS®
Foot
SpeedTip® C
2.0, 2.8
セルフドリリング
コンプレッションスクリュー
2  |  SpeedTip C 2.0, 2.8

症例 1 ‒ ワイル骨切り術
術後6週間術前X線画像
術中X線画像 I
症例 2 ‒  MTP 関節症 と足趾の過内転 (digitus superductus)に対するエイキン骨切り術
術後X線画像
術後X線画像
術中X線画像 II
症例 3 ‒ オースティン/シェブロン骨切り術
6  |  SpeedTip C 2.0, 2.8
製品情報
2.0 SpeedTip C スクリュー
セルフドリリング, HexaDrive 6
材質: チタン  (ASTM F136)
全長 Art. No. 個数
10 mm A-5411.10 / 1 1
11 mm A-5411.11 / 1 1
12 mm A-5411.12 / 1 1
13 mm A-5411.13 / 1 1
� 2.0  mm
2.8 SpeedTip C Screws
セルフドリリング, HexaDrive 7
材質: チタン (ASTM F136)
全長 Art. No. 個数
16 mm A-5811.16 / 1 1
18 mm A-5811.18 / 1 1
20 mm A-5811.20 / 1 1
22 mm A-5811.22 / 1 1
24 mm A-5811.24 / 1 1
� 2.8  mm
Scale screws: 2:1
クイックコネクターハンドル, キャニュレイテッド
Art. No. 仕様 全長 対応シャフトエンド 個数